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Roslagsvintern i 
Norrtälje
Av: Peter Siegel

Roslagens Pistolskyttar anordnar tävlingen 
Roslagsvintern sedan ett antal år tillbaka och tävlingarna i 
Norrtälje drar nu verkligen mycket folk. I år blev antalet föranmälda 
starter en bra bit över 500. Man fick i det läget begränsa starterna till 
max 2 för att så många skyttar som möjligt skulle få delta.

Det går relativt snabbt att 
gå runt banan och det bru-
kar flyta på bra. Roslagens 
Pistolskyttars skjutbana lig-
ger i Görla industriområde 
i Norrtälje och årets vinter-
fält startade som vanligt på 
Norrtälje Motorklubbs fina 
”Yankee Ranch” som Ros-
lagens Pistolskyttar får låna. 
Där fanns vapenkontroll, se-
kretariat, café och matsal, samt 
utomhusgrill.

I år låg stationerna på ett nytt 
och annorlunda sätt som kun-
de bli lite förvirrande. Station 
1 var på den senast anlagda 
stationen till vänster om själ-
va skjutbanan. Därifrån gick 
man vidare in på klubbens 
egentliga bana och sköt sta-
tion 2, hoppade över statio-
nen bredvid och gick till stora 
precisionsbanan där trean och 
fyran låg, för att sedan gå till-
baka och skjuta den stationen 

som man trodde var trean, 
som dock var station fem.

Mellan station 3 och 4 inträf-
fade det på slutet av dagen att 
patrull 45, som skulle kom-
mit efter min egen patrull 44, 
”trängde” sig före och gick så 
att säga om oss. Helt plötsligt 
var de före oss hela vägen ända 
till station 8. Det hade jag ald-
rig varit med om, men någon 
gång ska väl vara den första.

En nackdel var då också att 
himmeln vid den tidpunkten 
var täckt av mörka moln och 
det hela började då närmast 
likna mörkerfält. Lite dug-
gregn och delvis stark blåst 
gjorde inte det hela lättare. 
Ändå var vädret bättre än vad 
meterologerna hade förutspått 
denna söndag. I Storbritannien 
var det storm och översväm-
ningar och det blåste även full 
storm på västkusten. Norr-

Vägen till station 1 var en lerig sörja. 
Väl framme var stationen inte allt för svår.
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Arrangören hade lagt ut pallar för att skyttarna skulle slippa stå med lera upp till skoskaftet.

Medaljer till ”Dagens 3 Bästa Skyttar”, 
(vid hopslagning av skyttars 2 första starter)

Guld Thomas Beck, Atlas Copco Pk 96/56 72
Silver Jens O’Konor, Atlas Copco Pk 96/56 69
Brons Mikael Larsson, F 16  94/56 62

Trots regnet 
och blåsten var 
skyttegänget 
från Salems Pk 
på gott humör.

De små stoppljusen på station 6 beskjuts här utan stödhand. 
Så länge vinden inte tog i gick det bra.

Även markeringen var en 
utmaning om man inte ville stå 
på knä.

Thomas Beck, ACPK, vann R3 
med 48/28 och hela 41 poäng.

Jens O’Konor, ACPK, var bäst i 
A3 med 48/28 och 35 poäng.

Mikael Larsson, F16, sköt bäst i 
vapengrupp C.

På station 5 fick man tänka till lite för att inte missförstå målspelet.

Torbjörn Lindström, vann 
vapengrupp B3 med 47/28 och 
38 poäng.

tälje klarade sig relativt lind-
rigt ändå. Trots lite duggregn, 
blåst och kyla lyckades några 
av storfavoriterna skjuta fullt.

Mikael Larsson, F16, sköt bäst 
i vapengrupp C. Han var en-
sam om att skjuta fullt i fin-
kaliber och hade hela 32 
särskiljningspoäng. Även två-
an i C3 måste nämnas också, 
det var nämligen Ronja Yng-
ve från Gripen Pk som bara 

hade en träff bort. Därmed var 
hon bättre än de resterande 
184 skyttar av samtliga skyt-
teklasser i vapengrupp C to-
talt. Strålande! Men så tog den 
unga, talangfulla tjejen ock-
så en bronsmedalj i fältskyt-
te på sitt första SM för något 
år sedan.

Torbjörn Lindström, ordföran-
den i Roslagens Pistolskyttar, 
samt tävlingsledare, vann va-

pengrupp B3 med 47/28 och 
38 poäng.

Jens O’Konor, ACPK, var bäst i 
A3 med 48/28 och 35 po-
äng. Tvåa blev klubbkompi-
sen Thomas Beck som också 
sköt fullt men hade 4 särskilj-
ningspoäng mindre. De två 
var de enda av 109 A-skyttar 
som lyckades skjuta fullt på de 
många små figurer med rela-
tivt korta skjuttider.

Thomas Beck, ACPK, vann R3 
med 48/28 och hela 41 po-
äng som var det högsta antalet 

särskiljningspoäng på hela da-
gen. Tre till skyttar sköt fullt, 
nämligen Robert Johansson, 
ACPK, Fredrik Granath, Väs-
terås Ps, och Jens O´Konor, 
ACPK. Dessa hade respekti-
ve 39, 37 och 34 poäng var.

Bästa junior var Emil Holm, 
Upplands Väsby Psk. Damklas-
sen vanns av Lena Kröckel, Sa-
lems Pk. Veteran yngre vanns 
av Peter Åberg, Lunda Skf, och 
Curt Johansson, Roslagens Ps, 
blev bäst i veteran äldre.

Penningpriser skickades till 
skyttarnas föreningar, men 
även 3 snygga medaljer de-
lades ut. 


